实用评估委托合同范本大全
委托估价方：(以下简称甲方)
受理估价方：(以下简称乙方)
甲方因办理需要，现将坐落于，土地面积㎡，土地使用证号，地号的土地委托乙方进行评估，双方将有关事项协商如下：
1、甲方应及时向乙方提供评估所需资料，并对其真实性、可靠性、完整性负责。
2、乙方应根据甲方的估价需要，保证对上述地产以客观、公正的估价。
3、乙方向甲方提供评估报告书时按评估业务的标准及时、足额向甲方收取评估费。
4、乙方交付评估报告书的日期为年月日，评估报告书一式贰份。
本合同自签定之日起生效，一式两份，双方各执一份。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日